МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

внутригородского муниципального образования

ГАГАРИНСКОЕ
В  ГОРОДЕ  МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

О рассмотрении коллективного

обращения жителей дома №41 по

Ленинскому проспекту о работе

спортивного центра «Космос»

В соответствии с Федеральным законом от 04.12.2007 N 329-ФЗ  "О

физической культуре и спорте в Российской Федерации", Федеральным

законом от 29.12.2012 N 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации",

Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного

самоуправления в городе Москве», Уставом внутригородского

муниципального образования Гагаринское в городе Москве, муниципальное

Собрание приняло решение:

1.   Разделить залы МБУ «СЦ Космос» по спортивным специализациям

с 01 января 2014 года и установить следующую спортивную специализацию

спортивных залов МБУ «СЦ Космос»:

- Ленинский проспект, д.64 - зал единоборств;

- Ленинский проспект, д.41 - спортивные танцы, фитнес, детская

секция айкидо;

- Ленинский проспект, д.32 - зал для ОФП, тренажерный зал;

- Ленинский проспект, д.67 – авиа-, судо-, автомодельный спорт;

2. Руководителю МБУ «СЦ Космос» разработать совместно с

муниципалитетом правила поведения и правила техники безопасности в

помещениях МБУ «СЦ Космос».

3.  Руководителю МБУ «СЦ Космос»  обеспечить постоянный контроль

за посещением спортивных залов МБУ «СЦ Космос».

 26.11.2013 № 24/8

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте

http://www.gagarinskoe.com/.

5.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

Руководителя муниципалитета внутригородского муниципального

образования Гагаринское в городе Москве О.В. Фролову.

Решение принято большинством голосов.

Руководитель внутригородского

муниципального образования

Гагаринское в городе Москве                                                   М.Н. Филатова